

HFJ2020 ApS

Ermelundsvej 112B
2820 Gentofte

CVR-nr. 41804483

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. juni 2022

Helle Russel Falholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HFJ2020 ApS
Ermelundsvej 112B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 41804483

Direktion

Helle Russel Falholt-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.148.573. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 42.505.672.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.005.950	-274.352
Finansielle indtægter		2.797.281	2.061.322
Finansielle omkostninger		-215.048	-172.855
Resultat før skat		3.588.183	1.614.115
Skat af årets resultat	1	-439.610	-159.672
Årets resultat		3.148.573	1.454.443

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overført til overført resultat	1.748.573	54.443
Årets resultat	3.148.573	1.454.443

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		4.305.372	2.584.938
Materielle anlægsaktiver	2	4.305.372	2.584.938
Anlægsaktiver		4.305.372	2.584.938
Andre tilgodehavender		375.080	426.310
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	61.452
Tilgodehavender		375.080	487.762
Andre værdipapirer og kapitalandele	3, 4	41.140.805	40.082.162
Værdipapirer og kapitalandele		41.140.805	40.082.162
Likvide beholdninger		318.382	158.373
Omsætningsaktiver		41.834.267	40.728.297
Aktiver i alt		46.139.639	43.313.235

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		41.065.672	39.317.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.400.000
Egenkapital		42.505.672	40.757.099
Hensættelser til udskudt skat	1	0	5.500
Hensatte forpligtelser		0	5.500
Gæld til kreditinstitutter		3.326.953	2.501.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	49.096
Selskabsskat	1	207.547	0
Anden gæld		50.717	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.633.967	2.550.636
Gældsforpligtelser		3.633.967	2.550.636
Passiver i alt		46.139.639	43.313.235

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	39.262.656	0	39.302.656
Overført via resultatdisponeringen		54.443	1.400.000	1.454.443
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	39.317.099	1.400.000	40.757.099
Udbetalt udbytte		0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		1.748.573	1.400.000	3.148.573
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	41.065.672	1.400.000	42.505.672

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-61.452	5.500		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	6
Betalt vedrørende tidligere år	61.452			
Skat af årets resultat	445.110	-5.500	439.610	159.666
Betalt udbytteskat	-237.563			
Skyldig pr. 31. december 2021	207.547	0		
Skat af årets resultat			439.610	159.672
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	207.547			
I alt	207.547	0		

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunder og bygninger	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.584.938	2.584.938	0
Tilgang i året	2.607.872	2.607.872	2.584.938
Afgang i året	-887.438	-887.438	0
Kostpris pr. 31. december 2021	4.305.372	4.305.372	2.584.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	4.305.372	4.305.372	2.584.938
Salgspris, afgang	1.674.300	1.674.300	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-887.438	-887.438	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	786.862	786.862	0

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, hvilket svarer til de værdier der senest er handlet til på et aktivt marked. Såfremt de unoterede aktier og anparter ikke er handlet på et aktivt marked, er disse målt til kostpris.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.010.929
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	21.197.821

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	476.407
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	19.942.984

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Russel Falholt-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-813090536230

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-06-15 10:38:00 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-15 10:46:20 UTC

NEM ID 

Helle Russel Falholt-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-813090536230

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-06-16 10:29:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AS6BV-NTD3E-1L25K-PFV13-ZICVU-NU6XV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>